Зачислить на ____________________________ курс

по профессии/специальности

Директор       М.Н.Павлов

Приказ №     от  «       »  20 г.

Регистрационный номер

Директору ГАПОУ «Нижнекамский многопрофильный колледж» Павлову Михаилу Николаевичу

От

Фамилия _________________________________

Имя _____________________________________

Отчество _________________________________

Дата рождения ____________________________

Место рождения __________________________

_________________________________________

_________________________________________

Документ, удостоверяющий личность

_________________________________________

Серия ___________№_______________________

Когда и кем выдан _________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

СНИЛС _________________________________

проживающего (ей) по адресу:

Телефон (дом)       (сот.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по специальности (профессии)

по очной  заочной  форме обучения

 На места, финансируемые из республиканского бюджета.

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в __________ году общеобразовательное учреждение:

(наименование образовательного учреждения)

Аттестат/диплом серия ______________ №_______________________ средний балл ____________

Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)

Иностранный язык: английский, немецкий, французский, другой _____________________________

не изучал(а)

При поступлении имею следующие льготы

Инвалидность

Нуждаюсь в предоставлении общежития:   да        нет

О себе дополнительно сообщаю (общественная работа, кружки, факультативы, увлечения,

интересы и т.п.)

Сведения о родителях

Мать (ФИО)

Телефон (дом)       (сот.)

Отец (ФИО)

Телефон (дом)       (сот.)

Опекун (ФИО)

Где и кем работаю родители:

Мать

Отец

Опекун

Абитуриент            подтверждает, что:

среднее (начальное) профессиональное образование получаю впервые       , не впервые

______________________
 подпись

с лицензией на право осуществления образовательной деятельности

ознакомлен(а):

____________________

 подпись

со свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а):
_____________________

 подпись

с Уставом колледжа ознакомлен(а):
_____________________

 подпись

с правилами приема, правилами внутреннего распорядка обучающихся,

правилами поведения обучающихся колледжа ознакомлен(а):

_____________________

 подпись

Оригинал документа Государственного образца об образовании должен быть

представлен в приемную комиссию до 15 августа 2024 года.

Зачисление по копии документа НЕ ДОПУСКАЕТСЯ

_____________________

 подпись

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

согласен (а)

_____________________

 подпись

В приемную комиссию сданы следующие документы:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

«_______»_______________20__г.     __________________________
           подпись

Подпись ответственного лица приемной комиссии

«_______»_______________20__г.     __________________________
           подпись